Fiche technique

Garant crio

Etabli Vario mobile, hauteur 850 mm, Plan de travail en bambou, 20x20G,
Longueur de plan de travail mm / Nombre de tiroirs: 1000

mmww

Données de commande

N° commande 923501 1000
GTIN 4062406118297
Classe d'article 9GG
Description

Exécution:

Etabli en construction d'acier robuste avec plateau de rangement prof. 300 mm. Avec 2 roues
fixes et 2 roues directrices montées sur roulements a billes, @ 125 mm, avec bandage en
polyuréthane ne laissant pas de traces, résistance au roulement minimale, bruits de roulement
réduits et pare-fils. Roues directrices avec mécanisme d'arrét pour la roue et la couronne
pivotante.

Livraison:

2 X pietements avec roues, 2 x paires de goussets, plateau de rangement, plan de travail.
Coloris:

Corps, pieds et corps de tiroir gris clair RAL 7035, facades des tiroirs anthracite RAL 7016,
revétement par poudre. Corps de tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035.

Description technique

Longueur plan de travail 1000 mm
Poignée non
Pare-chocs non
Bandage ne laissant pas de traces oui

15.04.2024 21:41 1/3



Fiche technique

Nombre de roulettes directrices avec blocage

Série

Série

Nombre de tiroirs

@ roulette fixe

Charge admissible max. unité mobile

@ roulette directrice

Epaisseur plan de travail

Profondeur plan de travail

Matériau roue

Poids

Escamotable

ComfortClose

Matériau plan de travail

Hauteur

Nombre de roulettes fixes sans blocage
Type de construction

Epaisseur du matériau

Hauteur établi

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles

Charge admissible établi/table - Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le bois)

Epaisseur plan de travail
Extraction des tiroirs (partielle/totale)

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Attribut des noms de produit
Type de produit

vario
vario
0
125 mm
250 kg
125 mm
50 mm
750 mm
Polyuréthane
45,3 kg
non
non
Bambou
850 mm
2
Construction en tube d'acier
1T mm
850 mm
75 kg

250 kg

50 mm
100 %

Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
20%x20G
Etabli mobile

15.04.2024 21:41

2/3



Fiche technique

Accessoires

Paroi arriére / plateau de rangementsimple Pour longueur

de plan de travail 700 mm 927140 700

15.04.2024 21:41 3/3



