Fiche technique

Garant GRIDUNG

Etabli Vario mobile, hauteur 850 mm, Plan de travail en bambou, 20×20G, Longueur de plan de travail mm / Nombre de tiroirs: 1000



Données de commande

N° commande	923501 1000
GTIN	4062406118297
Classe d'article	9GG

Description

Exécution:

Etabli en construction d'acier robuste avec plateau de rangement prof. 300 mm. Avec 2 roues fixes et 2 roues directrices montées sur roulements à billes, Ø 125 mm, avec bandage en polyuréthane ne laissant pas de traces, résistance au roulement minimale, bruits de roulement réduits et pare-fils. Roues directrices avec mécanisme d'arrêt pour la roue et la couronne pivotante.

Livraison:

 $2\times$ piètements avec roues, $2\times$ paires de goussets, plateau de rangement, plan de travail.

Coloris:

Corps, pieds et corps de tiroir gris clair RAL 7035, façades des tiroirs anthracite RAL 7016, revêtement par poudre. Corps de tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035.

Description technique

Longueur plan de travail	1000 mm
Poignée	non
Pare-chocs	non
Bandage ne laissant pas de traces	oui

Fiche technique

Nombre de roulettes directrices avec blocage	2
Série	vario
Série	vario
Nombre de tiroirs	0
Ø roulette fixe	125 mm
Charge admissible max. unité mobile	250 kg
Ø roulette directrice	125 mm
Epaisseur plan de travail	50 mm
Profondeur plan de travail	750 mm
Matériau roue	Polyuréthane
Poids	45,3 kg
Escamotable	non
ComfortClose	non
Matériau plan de travail	Bambou
Hauteur	850 mm
Nombre de roulettes fixes sans blocage	2
Type de construction	Construction en tube d'acier
Epaisseur du matériau	1 mm
Hauteur établi	850 mm
Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles	75 kg
Charge admissible établi/table - Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le bois)	250 kg
Epaisseur plan de travail	50 mm
Extraction des tiroirs (partielle/totale)	100 %
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attribut des noms de produit	20×20G
Type de produit	Etabli mobile

Fiche technique

Accessoires

Paroi arrière / plateau de rangementsimple Pour longueur de plan de travail 700 mm

927140 700